
TEKLİF FORMU

KLC KILIÇ RULMAN MAKINE OTOMOTIV YEDEK PARÇA
A.Ş. - RAŞİT KILIÇ
İçerenköy Mah. Kurtuluş Cad. No:1 Küçükbakkalköy - Ataşehir /
İSTANBUL
Tel : +880155551214
V.D : Maltepe -
info@klckilicrulman.com.tr |

TARİH
TEKLİF NO
TEKLİF TARİHİ
GEÇERLİLİK
TARİHİ
MÜŞTERİ
TEMSİLCİSİ

: 05.03.2024
: 1491
: 5 Mart
2024
: 5 Mart
2024
: HALİL

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

AĞAÇLI PETROL TIC.LTD.STI.
Adres : ALAÇATI MAH.4892 CD.NO:1 ÇANKAYA /
ANKARA ÇANKAYA / ANKARA

GSM : ÖDEME 1142 SADİ BEY
V.D : DOĞANBEY . ' | ' . 0090006945
E-mail : agaclimuhasebe@agacligrup.com.tr
Yetkili : ADNAN AĞAÇLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GH 0036R0 AKS RULMANI IVECO GH 0036R0
40*73*55 AKS RULMANI

GMB-
GH0036R

0
1 0 ₺

900,00 %20 ₺ 900,00

TOPLAM 1 ₺ 900,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 900,00

%20 KDV ₺ 180,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.080,00

YALNIZ: BIN SEKSEN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr

